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Od 25 lat dba o nasze włosy

- Fryzjerstwo to mój zawód i pasja - mówi wprost Jolanta Łuczak. Jej salon fryzjerski świętuje w
tym roku 25-lecie działalności. Jest on połączeniem tradycji z nowoczesnością.

Od 25 lat dba o nasze włosy

- Fryzjerstwo to mój zawód i pasja - mówi wprost Jolanta Łuczak. Jej salon fryzjerski świętuje w tym roku
25-lecie działalności. Jest on połączeniem tradycji z nowoczesnością.

W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego odwiedzamy właścicieli
łomiankowskich firm, którzy dzielą się z nami swoją historią. Doceniamy firmy i ludzi, których
działalność wpisuje się na karty historii naszej lokalnej społeczności.



25 lat temu Salon Fryzjerski Łuczak był jednym z pierwszych w Łomiankach. Właścicielka rozpoczęła
pracę w pomieszczeniu o powierzchni 12 metrów kwadratowych, aby już po roku przenieść się do
większego lokalu i zatrudnić pracowników. Od blisko 19 lat zakład znajduje się w nowoczesnym
budynku na ul. Warszawskiej 93 w Łomiankach.



- Rosnąca liczba stałych klientów skłoniła mnie do powiększenia firmy oraz podziału salonu na działy:
damski i męski. W ten sposób chciałam zapewnić klientom większy komfort. Należymy do grona
Salonów Expert, z kolei firma L'Oreal zapewnia nam ciągły rozwój - opowiada p. Jolanta.

Właścicielka nawiązała współpracę z czołowymi firmami Europy, dzięki czemu poznała najnowsze
trendy oraz wprowadziła profesjonalne kosmetyki do koloryzacji, pielęgnacji i stylizacji włosów. Pani
Jolanta nabyła cenną wiedzę podczas wyjazdów m.in. do Paryża, Londynu, Berlina czy Barcelony.



- Poznane techniki i trendy przekazywałam całemu personelowi, po czym wprowadzaliśmy je w
naszym salonie. Na początku lat 90., po szkoleniu w Darmstadt, wprowadziłam balejaż, wówczas
nieznaną na lokalnym rynku technikę koloryzacji - słyszymy.

Obecnie w salonie pracuje dziesięciu fryzjerów-stylistów oraz dwie asystentki. - Jeden z nich pracuje ze
mną 24 lata, drugi - 19, trzeci - 17. Mimo że jestem wymagającą szefową, stanowimy stały zespół.
Najważniejsze są dla mnie jakość pracy i zadowolenie klienta, dlatego każdy z fryzjerów odbywa
szkolenie z kolekcji na dany sezon. Przez te 25 lat J. Łuczak udało się wyszkolić kilkunastu uczniów,
którzy pracują w zawodzie lub założyli własne firmy. Fryzjerstwo jest moim zawodem i pasją, która daje
mi ogromne zadowolenie i satysfakcję z możliwości kreatywnego wyrazu. Jest spełnieniem moich
marzeń - kończy p. Jolanta.
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